OFICIO PRESIDENTE nº 00426/2008
São Roque, 27 de junho de 2008
Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhorita RUTE LENI DOS SANTOS NEVES, que deseja ser entrevistada para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada, tendo em vista se tratar de pessoa de meu conhecimento pessoal.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

CENTRAL DE CURRICULOS

DEPARTAMENTO DE BEM-ESTAR SOCIAL

PROTOCOLO Nº 02906/2008
OFICIO PRESIDENTE nº 00426/2008

São Roque, 27 de junho de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhorita RUTE LENI DOS SANTOS NEVES, que deseja ser entrevistada para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada, tendo em vista se tratar de pessoa de meu conhecimento pessoal.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

AUGE RECURSOS HUMANOS

A/C.: SELEÇÃO DE PESSOAL

PROTOCOLO Nº 02906/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00426/2008

São Roque, 27 de junho de 2008

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhorita RUTE LENI DOS SANTOS NEVES, que deseja ser entrevistada para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor à cidadã ora apresentada, tendo em vista se tratar de pessoa de meu conhecimento pessoal.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

FONTE – MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA

A/C Sr. Humberto

PROTOCOLO Nº 02906/2008